PROIZVODLIST PROIZVODA

PL ER 60 GVZ

Broj artikla

Tehnicki podaci

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

E101.1014.9504

MAICO

Kratka informacija

Plo¢a kao rezervni dio za jedinicu ventilatora ER 60 GVZ

0,09 kg

0,17 kg

45 mm

35 mm

116 mm

150 mm

45 mm

210 mm

B
4012799100423

Stranica 1



